
GENTLEMEN DE VIDAUBAN VC VIDAUBANNAIS 16-oct-11

Classement Scratch
Clas N°D NOMS du Gentlemen PRENOMS NOMS du Tireur PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps

1 27 ANTOINE-GREGOIRE CHRISTIAN PETTINATI ALEXANDRE 50 ANS ET + 09:52:00 10:15:28,854 00:23:28,854
3 4 RAIBAUD GILLES RAIBAUD JIMMY 40 ANS ET + 09:06:00 09:29:38,751 00:23:38,751
4 10 GONZALES PHILIPPE GONZALES LAURENT 50 ANS ET + 09:18:00 09:42:00,493 00:24:00,493
5 9 LEBRET SYLVAIN CARLIER ALEXIS JUNIOR 09:16:00 09:40:04,908 00:24:04,908
7 12 MAIRE PHILIPPE MEZURE TONY 40 ANS ET + 09:22:00 09:46:18,060 00:24:18,060
8 26 VERGNES JEAN-MARI MORIN CHRISTOPHE 40 ANS ET + 09:50:00 10:14:26,653 00:24:26,653
9 43 LLEWELLYN GUY DENTELLE LAURENT 40 ANS ET + 10:24:00 10:48:26,738 00:24:26,738

10 32 VIVES CHRISTOPHE RODRIGUEZ SEBASTIEN 40 ANS ET + 10:02:00 10:26:35,721 00:24:35,721
11 18 MICHEL PASCAL JULIEN PHILIPPE 40 ANS ET + 09:34:00 09:58:44,952 00:24:44,952
12 28 RIDEL ARNAUD RAIBAUD JIMMY 40 ANS ET + 09:54:00 10:18:58,867 00:24:58,867
13 19 LLEWELLYN GUY DAVIS SCOTT 40 ANS ET + 09:36:00 10:01:02,423 00:25:02,423
14 23 GOMEZ BRUNO GOMEZ ANTHONY 40 ANS ET + 09:44:00 10:09:06,806 00:25:06,806
15 35 ANTUNES GEORGE MEZURE TONY 40 ANS ET + 10:08:00 10:33:11,648 00:25:11,648
16 41 DE MUZIO MATEO MICHEL PASCAL 50 ANS ET + 10:20:00 10:45:11,751 00:25:11,751
17 15 BARRET ROGER BARRET CEDRIC 50 ANS ET + 09:28:00 09:53:39,712 00:25:39,712
18 44 NOEL JEAN CLAUDE BRUGUIER FREDERIC 70 ANS ET + 10:26:00 10:51:49,890 00:25:49,890
19 30 BISKUPSKI DAVID FERRO GUILLAUME 40 ANS ET + 09:58:00 10:24:01,253 00:26:01,253
20 20 BELGRANO PIERRE LE COET OLIVIER 60 ANS ET + 09:38:00 10:04:05,220 00:26:05,220
21 22 DALZOTTO HERVE RAMPACCI ERIC 50 ANS ET + 09:42:00 10:08:06,613 00:26:06,613
22 40 BOTIN TIMO PETIT FELIX CADET\CADET 10:18:00 10:44:12,828 00:26:12,828
23 21 MARCHISIO JEAN CHARLES REVELLO BENOIT 40 ANS ET + 09:40:00 10:06:19,514 00:26:19,514
24 31 LONGO DANIEL ANGONIN LAURENT 50 ANS ET + 10:00:00 10:26:25,870 00:26:25,870
25 13 NOEL JEAN CLAUDE CASI FREDERIC 70 ANS ET + 09:24:00 09:50:34,818 00:26:34,818
26 42 MELISSENT RAOUL JULIEN PHILIPPE 60 ANS ET + 10:22:00 10:48:58,670 00:26:58,670
27 17 LABOUS ERIC HOLLVILLE CLAUDE GENT/GENT 09:32:00 09:59:17,201 00:27:17,201
28 11 ARNAUD MICHEL VEYRIER ERIC 60 ANS ET + 09:20:00 09:47:18,972 00:27:18,972
29 1 HATOY PASCAL NIAU FABRICE 40 ANS ET + 09:00:00 09:27:24,352 00:27:24,352
30 29 SEGURA JEAN-PAUL CASTELLAN BERNARD 50 ANS ET + 09:56:00 10:23:35,953 00:27:35,953
31 7 CRANCE STAN CECINI CLAUDE CADET 09:12:00 09:39:44,053 00:27:44,053
32 36 LENGELLE ELODIE HURLIN FREDERIC MIXTE 10:10:00 10:38:19,727 00:28:19,727
33 24 JACQUEMOT DANIEL JACQUEMOT ANDRE 50 ANS ET + 09:46:00 10:14:34,540 00:28:34,540
34 16 ADAM PHILIPPE ADAM ANNE MIXTE 09:30:00 09:58:44,521 00:28:44,521
35 14 GROSJEAN CHRISTIAN DELHOUGNE ERIC 50 ANS ET + 09:26:00 09:54:49,520 00:28:49,520
36 25 SCHUCHTER JACQUES CHAPOUTOT JACQUES MINIME 09:48:00 10:17:41,541 00:29:41,541
40 34 THAON MATHIEU CECINI CLAUDE CADET 10:06:00 10:35:49,465 00:29:49,465
41 8 COTE FLORIAN CRANCE RICHARD JUNIOR 09:14:00 09:45:08,551 00:31:08,551
42 5 ATZERT FRANCOIS MARFORT STEPHANE 60 ANS ET + 09:08:00 09:39:11,633 00:31:11,633
43 3 THYOUX GUILLAUME THYOUX ALEXIS TENDEM 09:04:00 09:35:18,567 00:31:18,567
44 33 CRANCE HUBERT CRANCE RICHARD 70 ANS ET + 10:04:00 10:38:33,432 00:34:33,432



GENTLEMEN DE VIDAUBAN VC VIDAUBANNAIS 16-oct-11

Classement 40 ANS ET +
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps

1 4 RAIBAUD GILLES RAIBAUD JIMMY 40 ANS ET + 09:06:00 09:29:38,751 00:23:38,751
2 12 MAIRE PHILIPPE MEZURE TONY 40 ANS ET + 09:22:00 09:46:18,060 00:24:18,060
3 26 VERGNES JEAN-MARI MORIN CHRISTOPHE 40 ANS ET + 09:50:00 10:14:26,653 00:24:26,653
4 43 LLEWELLYN GUY DENTELLE LAURENT 40 ANS ET + 10:24:00 10:48:26,738 00:24:26,738
5 32 VIVES CHRISTOPHE RODRIGUEZ SEBASTIEN 40 ANS ET + 10:02:00 10:26:35,721 00:24:35,721
6 18 MICHEL PASCAL JULIEN PHILIPPE 40 ANS ET + 09:34:00 09:58:44,952 00:24:44,952
7 28 RIDEL ARNAUD RAIBAUD JIMMY 40 ANS ET + 09:54:00 10:18:58,867 00:24:58,867
8 19 LLEWELLYN GUY DAVIS SCOTT 40 ANS ET + 09:36:00 10:01:02,423 00:25:02,423
9 23 GOMEZ BRUNO GOMEZ ANTHONY 40 ANS ET + 09:44:00 10:09:06,806 00:25:06,806

10 35 ANTUNES GEORGE MEZURE TONY 40 ANS ET + 10:08:00 10:33:11,648 00:25:11,648
11 30 BISKUPSKI DAVID FERRO GUILLAUME 40 ANS ET + 09:58:00 10:24:01,253 00:26:01,253
12 21 MARCHISIO JEAN CHARLES REVELLO BENOIT 40 ANS ET + 09:40:00 10:06:19,514 00:26:19,514
13 1 HATOY PASCAL NIAU FABRICE 40 ANS ET + 09:00:00 09:27:24,352 00:27:24,352

VC VIDAUBANNAIS 16-oct-11

Classement 50 ANS ET +
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps

1 27 ANTOINE-GREGOIRE CHRISTIAN PETTINATI ALEXANDRE 50 ANS ET + 09:52:00 10:15:28,854 00:23:28,854
2 10 GONZALES PHILIPPE GONZALES LAURENT 50 ANS ET + 09:18:00 09:42:00,493 00:24:00,493
3 41 DE MUZIO MATEO MICHEL PASCAL 50 ANS ET + 10:20:00 10:45:11,751 00:25:11,751
4 15 BARRET ROGER BARRET CEDRIC 50 ANS ET + 09:28:00 09:53:39,712 00:25:39,712
5 22 DALZOTTO HERVE RAMPACCI ERIC 50 ANS ET + 09:42:00 10:08:06,613 00:26:06,613
6 31 LONGO DANIEL ANGONIN LAURENT 50 ANS ET + 10:00:00 10:26:25,870 00:26:25,870
7 29 SEGURA JEAN-PAUL CASTELLAN BERNARD 50 ANS ET + 09:56:00 10:23:35,953 00:27:35,953
8 24 JACQUEMOT DANIEL JACQUEMOT ANDRE 50 ANS ET + 09:46:00 10:14:34,540 00:28:34,540
9 14 GROSJEAN CHRISTIAN DELHOUGNE ERIC 50 ANS ET + 09:26:00 09:54:49,520 00:28:49,520



GENTLEMEN DE VIDAUBAN VC VIDAUBANNAIS 16-oct-11

Classement 60 ANS ET +
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps

1 20 BELGRANO PIERRE LE COET OLIVIER 60 ANS ET + 09:38:00 10:04:05,220 00:26:05,220
2 42 MELISSENT RAOUL JULIEN PHILIPPE 60 ANS ET + 10:22:00 10:48:58,670 00:26:58,670
3 11 ARNAUD MICHEL VEYRIER ERIC 60 ANS ET + 09:20:00 09:47:18,972 00:27:18,972
4 5 ATZERT FRANCOIS MARFORT STEPHANE 60 ANS ET + 09:08:00 09:39:11,633 00:31:11,633

VC VIDAUBANNAIS 16-oct-11

Classement 70 ANS ET +
N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps

1 44 NOEL JEAN CLAUDE BRUGUIER FREDERIC 70 ANS ET + 10:26:00 10:51:49,890 00:25:49,890
2 13 NOEL JEAN CLAUDE CASI FREDERIC 70 ANS ET + 09:24:00 09:50:34,818 00:26:34,818
3 33 CRANCE HUBERT CRANCE RICHARD 70 ANS ET + 10:04:00 10:38:33,432 00:34:33,432

VC VIDAUBANNAIS 16-oct-11

CADET
N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps

1 7 CRANCE STAN CECINI CLAUDE CADET 09:12:00 09:39:44,053 00:27:44,053
2 34 THAON MATHIEU CECINI CLAUDE CADET 10:06:00 10:35:49,465 00:29:49,465

VC VIDAUBANNAIS 16-oct-11

GENT/GENT
N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps

1 17 LABOUS ERIC HOLLVILLE CLAUDE GENT/GENT 09:32:00 09:59:17,201 00:27:17,201



VC VIDAUBANNAIS 16-oct-11

MINIMES
N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps

1 25 SCHUCHTER JACQUES CHAPOUTOT JACQUES MINIME 09:48:00 10:17:41,541 00:29:41,541

VC VIDAUBANNAIS 16-oct-11

JUNIORS
N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps

1 9 LEBRET SYLVAIN CARLIER ALEXIS JUNIOR 09:16:00 09:40:04,908 00:24:04,908
2 8 CRANCE RICHARD COTE FLORIAN JUNIOR 09:14:00 09:45:08,551 00:31:08,551

VC VIDAUBANNAIS 16-oct-11

MIXTE
N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps

1 36 LENGELLE ELODIE HURLIN FREDERIC MIXTE 10:10:00 10:38:19,727 00:28:19,727
2 16 ADAM PHILIPPE ADAM ANNE MIXTE 09:30:00 09:58:44,521 00:28:44,521

VC VIDAUBANNAIS 16-oct-11

TENDEM
N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps

1 3 THYOUX GUILLAUME THYOUX ALEXIS TENDEM 09:04:00 09:35:18,567 00:31:18,567

VC VIDAUBANNAIS 16-oct-11

CADET/CADET
N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arrivée Temps

1 40 BOTIN TIMO PETIT FELIX CADET\CADET 10:18:00 10:44:12,828 00:26:12,828


